1

平成24年３月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表者名 代表取締役社長 山 田 慶 太

（コード番号：５７２４）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴 木  忍

TEL. 024-944-4744(代)

従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成23年12月22日開催の取締役会において決定いたしました当社従業員に対してストックオ

プションとして発行する新株予約権に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり

確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）新株予約権の発行数

500個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数は100株）

（２）新株予約権の目的である株式の種類及び数

    当社普通株式50,000株

（３）新株予約権の割当対象者

当社従業員 40名

（４）新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

    新株予約権１個につき58,700円

（１株当たり587円）

 その他の発行内容につきましては、平成23年12月22日付の「従業員に対するストックオプショ

ン（新株予約権）の発行条件等に関するお知らせ」をご覧下さい。

【ご参考】

 ・新株予約権の割当日   平成24年３月23日

以 上